北京青云创新科技发展有限公司          LCM 段式液晶显示模块产品         电话、传真：010-62168698 / 99
北京市海淀区北三环西路 43 号青云当代大厦 809-810     http://www.qingyun-it.com     E-mail：bjqycx@public2.bta.net.cn
QBT2000V2
引脚说明：
1 2 3 4 5 6 7 8
VDD GND dp1 dp2 dp3 HOL Vi+ Vi-
4.5V/9V 地 小数点 1 小数点 2 小数点 3 显示锁住 测量输入电压+ 测量输入电压-
功 能 特 点 ：
1. QBT2000V2 为 3
2
1
位液晶数字电压表头模块，8字高 12.7mm；
2. 适用于各种类型的万用表，可扩展用于电压、电流、电阻、温度、压力、流量等模拟量的测量显示；
3. 测量电压范围：0～200mV；
4. 工作电压范围：3.8～6V 或 7.5～11V；
5. 可带背光。
w
w
w
.D
at
aS
he
et
4U
.c
om
w
w
w
.D
at
aS
he
et
4U
.c
om
w
w
w
.D
at
aS
he
et
4U
.c
om
lcd